
Företagspresentation

En anställd svarar

Uppsatshandledning:

Internship:

Extrajobb:

Sommarjobb:

Traineeprogram:

Utlandsmöjligheter:
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Bransch: Management and Technology consulting
Anställda i Sverige: 60 (globalt 3250)
Rekryterar (inriktning): Technology Management, Business, Organisation/Change Management, Information Systems

BearingPoint
Kontaktperson: Andreas Paulsson

E-post:
andreas.paulsson@bearingpointconsulting.com

Namn: Caroline Krasse, Analyst

Hur kom du i kontakt och fick en anställning på ditt företag?
Första gången jag kom i kontakt med BearingPoint var under ett kontakt-
samtal på eee. Där träffade jag två konsulter som gjorde mig nyfiken på 
företaget, därför sökte jag mig senare till BearingPoint. Där jag gick igenom 
en rekryteringsprocess som bestod av individuella såväl som gruppintervjuer. 
Processen gav mig chansen att på ett roligt sätt få insikt i konsultyrket och 
samtidigt träffa flera av BearingPoints medarbetare innan jag började här.

Vilken är den största utmaningen i ditt vardagsarbete?
Den största utmaningen är att kontinuerligt sätta mig in i nya situationer och 
nya ämnesområden, vilket å andra sidan enligt mig är det absolut roligaste 
med det här jobbet och det som stimulerar mig.

Vad är det roligaste med ditt arbete?
Det roligaste med mitt arbete är dels att jag utmanas av varierande uppgifter 
och dels att jag har roligt med mina arbetskamrater. Det är högt i tak och 
vi har en hel del gemensamma aktiviteter – allt ifrån after works till att åka 
Vasaloppet 2010.

BearingPoint är ett oberoende management- och 
teknologikonsultföretag. Företaget ägs av sina partners 
i Europa och erbjuder kunderna bästa möjliga värde 
i form av påtagliga och mätbara resultat som uppnås 
genom att dra nytta av expertis inom både affärer 
och teknik. BearingPoint har 3 250 medarbetare i 
14 europeiska länder och kunder inom offentliga, 
finansiella och kommersiella sektorn.

BearingPoint erbjuder sina kunder sömlös integration 
över geografiska gränser, starkt resultatfokus, entre-
prenörsanda, djup bransch- och funktionskunskap samt 
lösningar som anpassas efter kundernas specifika behov. 
Företaget rankas högt i kundnöjdhets¬undersökningar 
och har välkända organisationer bland sina kunder. 

BearingPoint ses som en pålitlig rådgivare och har 
europeiska rötter men en global räckvidd i verksam-
heten. För mer information, se: www.bearingpoint.se


